
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO-PI 

Av. Dinha Aragão Nº 300- Centro- São Miguel do Tapuio - PI 

CNPJ Nº 05.864.638/0001-94. – CEP 64330-000 

Telefone 86 3249-1789 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 009/2023                     São Miguel do Tapuio-PI, 31 de janeiro de 2023. 

 

 

 

                                          O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

de São Miguel do Tapuio, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

Municipal, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a pedido a senhora ELZA HELENA LIMA BEZERRA, CPF nº 

552.894.603-49, do cargo de Assessora Legislativo da câmara Municipal de São Miguel 

do Tapuio – PI. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

                    

 

                          

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 
                                  _____________________________________ 

Antônio Francisco Pereira da Silva 

Presidente 

 


